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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21528011C

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit CHBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 10. 
Rrugen e Kavajes , Pasuria me nr. N- 2/168, Zona Kadastrale 
8380, kati 3. 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Sherbime konsulence (Menaxhimi i sistemeve te  

informacionit shendetesor dhe jo vetem, planifikimi dhe 
menaxhimi i burimeve njerezore ne sektorin e  kujdesit 
shendetesor dhe jo vetem, Analiza e riskut ne sektorin e 
kujdesit shendetesor dhe jo vetem, Integrimi social, Mbrojtja 
dhe zhvillimi social dhe mjedisor, Rehabilitimi dhe dizenjimi 
spitalor, Planifikimi i njesive te kujdesit shendetesor dhe jo 
vetem, Mbikqyrja e kontruksioneve spitalore dhe njesive te 
kujdesit shendetesor, Pergatitja e tenderave per pajisje dhe 
punime ne njesite e kujdesit shendetesor dhe social dhe jo 
vetem, Studime fizibiliteti ne Sektorin Shendetesor, Social 
dhe jo vetem, Pjesemarrje ne projekte kombetare dhe 
nderkombetare te cilat lidhen me zhvillimin e infrastruktures 
spitalore, zhvillimin e menaxhimit shendetesor, mbrojtjen 
sociale dhe jo vetem, Pergatitja e trajnuesve te Cilesise ne 
kujdesin shendetesor, Mbeshtetja per menaxhimin e cilesise 
ne njesite e kujdesit shendetesor, Rishikim dhe rikonceptim i 
veprimeve ne sektor, Zbatimi i Sistemit te Raportimit te 
Menaxhimit te Cilesise dhe pajtueshmerise se Korporatave, 
Perzgjedhja e sistemeve IT dhe implementimi), kryesisht ne 
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fushen e menaxhimit shendetesor por jo vetem, ne favor te 
subjekteve kombetare dhe nderkombetare, bazuar ne porosite 
e tyre dhe kontratat e nenshkruara. •Sherbime te 
ndermjetesimit te punesimit te profesionisteve te kujdesit 
shendetesor dhe jo vetem, brenda dhe jashte Shqiperise. 
•Ofrimin e Aktiviteteve te Edukimit ne Vazhdim per 
profesionistet e shendetesise. 
MICHAEL WEINHARA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2022                Deri: 20/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHAELWEINHARA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHBS
E-Mail: weinhara@gmx.de  
Telefon: +491702350597  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882912-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97C6729-D949-4F81-B845-59795B9AF2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88539FD-07D2-4342-9447-845BACC1F908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E81E2-D8AF-4537-9E54-955FD2038451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6167CC3-63E9-4F72-8B9F-CF94678F8CB4
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